

epost: redaksjon@amta.no

Kultur

i Amta

Funn av godbiter i Nesodden bibliotek

Nesodden bibliotek rydder i disse dager i gamle bøker og tidsskrifter. Innimellom finner bibliotekarene noen skikkelige godbiter.

Blant annet har man til nå funnet «Hvem hva hvor» komplett fra 1937 til 2002, Encyclopedia Britannica på 48 bind og National geographic tidsskrifter - hele år-

ganger innbundet i stive permer. Nesodden bibliotek ønsker nå å selge disse helt unike godbitene.



Fanger dyreblikket

Nesoddfotografers bilder er blant landets beste

I helgen mottok nesoddfotograf Nina Reistad (54) nok en premiering for sine fotografier.

Det har blitt mange av dem i Norges Fotografforbunds (NFF) landskonkurranse opp igjennom årene.

Konkurransen er åpen for alle NFFs medlemmer, samt andre yrkesutøvende fotografer, og i år deltok 211 fotografer med totalt 814 arbeider. Juryeringen tok tre lange dager. Med bildet «Hestedans» sikret Reistad seg en sølvmedalje mens hun fikk hederlig omtale for bildet «Rose».

– Portrett er en av fire klasser i konkurransen og naturlig nok er de fleste portrettene av mennesker. Jeg har alltid deltatt med dyreportretter, som jeg har nådd høyt med. Det synes jeg er ekstra morsomt, forteller Reistad.

Med bred fotografierfaring, der motivene har vært alt fra



Oftest ender hunder og katter foran Nina Reistads kamera, men hun fotografierer også andre dyr. Her er bildet «Hestedans» som sikret henne sølvmedaljen under NFFs landskonkurranse 2012.

FAKTA

Fotograf Nina Reistad

- har deltatt i flere utstillinger, deriblant Statens høstutstilling, Galleri Steen, Fotografiens Hus, Galleri Christiania med flere.

- har mottatt en rekke hederlige omtaler, hele 7 sølv, 6 bronse og 15 diplomer for fotografiene sine i Norges fotografforbunds årlige landskonkurranse.

band og musikere til interiør og reklameprodukter, har hun de siste årene brukt mer tid på det kunstneriske og mindre på det kommersielle.

Fra rock til kjæledyrportretter

– Jeg begynte å jobbe som frilans rockefotograf i musikkpressen i 1978, og senere som reklamefotograf med fokus på produktfotografering, noe jeg fortsatt har som levebrød. Som 7-åring sparte jeg halvparten av pengene og fikk kjøpt meg et kassekamera. Så ble det et histomatic-kamera, før jeg som 16-åring fikk mitt eget speilreflekskamera, smiler fotografen.

Selv har Reistad fire katter og det var med hennes egne dyr det kunstneriske aspektet ved fotografieringen fikk fart.

– Jeg er veldig glad i dyr. Også blir de alltid så flotte på bilder. I 2003 ga jeg ut en bok sammen med Unni Lindell, med bilder av kattene mine og hennes tekster. Av kattebildene lagde jeg også en utstilling. Da denne var ferdig ble flere kattebilder brukt i forbindelse med åpningen av Pet Shop Girls, en ny designerbutikk for dyr i Oslo. Etter den begynte



Nesoddfotograf Nina Reistad (54) startet med å fotografere sine egne katter til et bokprosjekt. Det førte til både utstilling og oppdrag om å fotografere folks kjæledyr.

FOTO: JOANNA BUTLER

jeg å få flere og flere fotooppdrag der motivet var folks dyr, forteller Reistad.

Inn i dyresjelen

– Du bearbejder og etterbehandler ofte fotografiene dine. Hvorfor?

– I kunstnerisk sammenheng liker jeg å gi bildene et annet ut-

trykk. Ofte legger jeg inn struktur i bakgrunnen og demper fargene. Det blir ofte en brunfarge, eller også innslag av en annen farge. Det er et uttrykk jeg har jobbet meg frem til, og som andre ser ut til å sette pris på også fortsetter hun.

Ved å fjerne elementer i fotografiene, som forstyrrer eller er

uvesentlige, får hun fokus på det hun ønsker.

– Jeg liker å fremheve dyrenes blikk. Og å se inn i sjelen deres. Dyr er så uttrykksfulle, smiler Reistad.

MARIANNE W. ROM

marianne.w.rom@amta.no

41 90 46 46



Fremad Janitsjar startet feiringen av 100-årsjubileet sist helg.

FOTO: PRIVAT

Fremad på jubileumsturné

Sist helg åpnet Fremad Janitsjar feiringen av 10-årsjubileet med turné på Nesodden.

Nesoddkorpset er nemlig 100 år i 2012 og dette skal selvfølgelig markeres til gagns. I den forbindelse arrangerte korpset sist helg en aldri så liten jubileumsturné rundt om på Nesodden.

Lørdagens turné tur startet på Tangen brygge hvor korpset spilte for nesoddingene som reiste

med 12-båten.

Den gamle veteranbussen tok korpset videre til Tangensenteret, Rema på Sunnaas, Joker på Fjellstrand, Spar og Kiwi på Fagerstrand, Kiwi Kirkekrysser og til slutt Flaskebekk senteret.

– Vi hadde en flott dag med mye spilling og mye moro. Etter en lang dag avsluttet vi med sosialt samvær på Flaskebekk Bistro, forteller Anne Rikke Antonsen i Fremad Janitsjar.

Målet med lørdagens minitur- né var å få vist fram korpset før den store jubileumskonserten som avholdes i Skoklefallsalen i starten av mai.

– Har noen lyst å bli med oss kan man møte opp på Breidablikk på Fagerstrand hvor vi har øvelse hver mandag, smiler Antonsen.

HENRIETTE SLAATSVEN

henriette.slaatsveen@amta.no